
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СТАРО-ТАРАБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ  

ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. КРАСИЛОВА И Л.А.ЧЕРЕМНОВА 

 

                                                                         ПРИКАЗ 

 
26.02.2025 г.                                                                                                                     № 9-Л 

с. Старая Тараба  

 

Об открытии профильной смены  

 на летних каникулах 

 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в дни 

летних каникул 2025 года, приказа комитета Администрации Кытмановского района по 

образованию № 68 от 24.02.2025 г. «О мерах по организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в летнее каникулярное время 2025 года»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть профильную смену на базе МКОУ Старо-Тарабинской  ООШ имени 

Героев Советского Союза А.С.Красилова и Л.А.Черемнова, количество 

учащихся  1-5 классов, в количестве 12 обучающихся. 

2. Срок работы лагеря: 10 дней с 02.06.2025   по 13.06.2025 г. 

3. Режим работы лагеря с 09.00 часов утра до 12.10 часов по местному времени. 

4. Руководителем оздоровительного лагеря назначить учителя начальных классов 

Титову Ксению Борисовну. 

5. Воспитателями: учителя начальных классов Титову Татьяну Алексеевну, 

учителя географии Бахман Анастасию Владимировну. 

6. Уборщик служебных помещений Абрамова Т.А. 

7. В плане работы оздоровительного лагеря предусмотреть проведение  различных 

мероприятий развития творческих и познавательных интересов и способностей 

обучающихся. 

8. Воспитателям создать условия  соблюдения мер безопасности во время  работы 

лагеря. 

9.  Ответственным за соблюдение правил пожарной безопасности, охрану труда и 

отдыха учащихся и работников в лагере назначаю Селезнёву Наталью 

Владимировну заместителя директора по УВР. 

10. Руководителю ЛОЛ предоставить   отчёт, не позднее 5-х дней после окончания 

работы. 

 

Директор  школы:                                               Т.В. Кузина 

 

Ознакомлены:                                                                                              Титова Т.А. 

                                                                                                                       Титова К.Б 

                                                                                                                       Бахман А.В. 

                                                                                                                       Абрамова Т.А. 
 


